
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                 

ORAŞUL HUEDIN                                                     

 CONSILIUL LOCAL 

                                              

 

  H O T A R A R E 

Privind reactualizarea  Studiului de Fezabilitate  privind investitia: 

„ REABILITARE RETELE TERMICE SI MONTARE MODULE DE 

PREPARARE APA CALDA MENAJERA                           

      

       Consiliul Local al Orasului Huedin intrunit în şedinta Ordinara din 

data de 26.03.2007. 

          Având în vedere referatul nr. 3503/2007 înaintat de tehn. Czondi Eugen 

în calitate de responsabil investiţii în cadrul Primăriei Huedin prin care se 

solicită reactualizarea S.F la investitia „ REABILITARE RETELE TERMICE 

ŞI MONTARE MODULE DE PREPARARE APA CALDĂ MENAJERĂ ŞI 

CONTORIZARE AFERENTE C.T. PE RUMEGUŞ, ETAPA I ŞI ETAPA II-

A in valoare  de 1.536 mii ron, respectiv Realizarea Etapei a II-a aferenta 

anului 2007 în valoare de 789 mii ron ( din care 552 mii ron din surse porprii 

şi 237 mii ron din transferul de la  Bugetul de Stat – prin A.R.C.E. 

 Tinand seama deProiectul de Hotărâre nr. 3546/2007 inaintat de Primar 

si aviyat de  Comisia Economică din cadrul Primăriei Huedin. 

           Luînd în considerare prevederile art. 38, alin.2, lit. d, respectiv alin.6, 

lit.a. pct.14,   şi art. 46  din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 

Locale, modificată cu Legea nr. 286/2006. 

 

    H O T A R A S T E 

 
          Art. 1  Se aprobă reactualizarea Studiului de Fezabilitate privind 

investiţia” RERABILITARE RETELE TERMICE ŞI MONTARE MODULE 

DE PREPARARE APĂ CALDA MENAJERĂ ŞI CONTORIZARE 

AFERENTE CT. PE RUMEGUŞ- ETAPA I ŞI ETAPA II „ în valoare de 

1.536 mii ron. 

 Art.2. Se aprobă realizarea Etapei a II-a eferenta anului 2007 în cadrul 

investitiei, la o valoare de 789 mii ron.( din surse proprii 552 mii ron respectiv 

237 mii ron din transferul de la bugetul de stat pentru eficienta energetica – 

ARCE). 

 Art.3. Corespunzător Etapei a II-a din investitie se aprobă realizarea 

lucrărilor la alimentarea cu energie termica la blocul A din P.ta Republicii nr. 

8,  cu 102 apartamente, a Liceului O.Goga Huedin, a Creşei de Copii şi a 

Policlinicii Huedin. 

 Art.4. Se aprobă asigurarea sumei de 552 mii ron reprezentând 

contribuţia porprie a Consiliului Local Huedin din fondul de rulment 

folosindu-se strict pentru realizarea acestei investitii. 



 Art.5. Cu ducerea la indelinire a prezentei se incredintează 

compartimentul buget finante contabilitate  si  resp.Investitii Czondi Eugen 

din cadrul Primariei Huedin. 

 

Nr. 42 

Din 26.03.2007 

                                                           Consilieri total:                 15 

                                                            Consilieri prezenti:          15 

                                                            Votat pentru:                   15 

Presedinte de şedinţă, 

Prof. Ban Sorin Constantin              Contrasemnează Secretar, 

                                                                        Cozea Dan 

 


